
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34103204Q

2. Data e Regjistrimit 03/05/2023
3. Emri i Subjektit BEST-FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje   Zona kadastrale 1562, Numri pasurise 116/4  
Dukagjini i Ri, Kodër – Thumane, Krujë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet Kompleks blektoral per lope, dele, dhi. Ne ndertim 

projektime, investime, rikonstruksione, civile, industrial, 
turistike, bujqesore, ndertim rrugesh sipas kategorive, fusha 
aviacioni, asfaltim, nivelim, perpunim dhe tregtim i 
produkteve blegtorale qumesht, mish, prodhime bujqesore, 
tregtim, perpunim etj, import-eksport. Sherbime 
kompjuterike, krijim faqe online. Konsulenca dhe shitje 
produkte online etj. Ndermejetesim ne fushen e import-
eksportit, shitje, blerje, sherbime konsulence ne fushen e 
import-eksporteve. Aktivitet ne fushen e rregjimit te 
perpuniminit aktiv, ndermjetesim, nenkontraktim me te trete 
per cdo hap te domosdoshem ne fushen e rregjimit te 
perpunimiit aktiv, si dhe cdo veprim tjeter te parashikueshem 
nga ligji persa i perket objektit te mesiperm. Prodhim 
çantash portafola rrypa. Për te realizuar objektin e aktivitetit 
te saj, Shoqëria mund te veproje ne Shqipëri dhe jashtë, dhe 
te kryeje çdo aktivitet tjetër te nevojshëm, te lidhur, 
instrumental, te përafërt, elementar, ose sidoqoftë te 
dobishëm, për shembull:  Te ofroje garanci reale dhe/ose 
personale si për detyrime te vetat, ashtu edhe për te tretët. Te 
marre përsipër, te lejoje dhe lose te heqë dore nga 
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pjesëmarrje direket ose indirekte ne shoqëri te tjera dhe 
ndërmarrje, si Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejnë 
veprimtarinë e tyre ana tyre, me qellim qe te lehtësojnë 
realizimin e objektit social; Veprimtari tregtare dhe 
industriale, import dhe eksport te mirash, shërbimesh dhe 
produktesh. Ne kuadër te ligjit, te krijoje veprimtari dhe 
filiale te përfaqësimit.
Ema Shkurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2023                Deri: 19/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaImeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EmaShkurti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEST-FARM
E-Mail: emashkurti@yahoo.com  
Telefon: 0682335614  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-108202-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137642E3-F6FF-45F8-89DC-47BBCFC9F222
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Datë: 04/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


